
 

Dag iedereen! 

Op dinsdag 6 juli gaan wij met de hele Chiro (jongens en meisjes) 

naar de Gavers in Geraardsbergen. Normaal maken wij onze 

jaarlijkse uitstap naar de zee maar dit jaar vervangen we dit 

eenmalig door een uitstap naar de Gavers! 

 

Waar en wanneer spreken we af? 

De jongste groepen (Sloebers/Pinkels, Speelclub, Rakkers/Kwiks) worden verwacht om  

13u 30 aan de parking van de Gavers, te bereiken via Onkerzelestraat 280. Zij mogen terug 

opgehaald worden om 17u 30 aan de parking. 

De oudste groepen (Tito’s, Keti’s, Aspi’s en Aspi+) zullen met de fiets vertrekken vanop onze 

Chiro, hun leiding zal het exacte verzamel uur met hen nog communiceren 

 

Ik ga naar de Gavers en ik neem mee: 

o Mijn zwemgerief 

o Een handdoek 

o Zonnecrème (TIP: Bij goed weer, gelieve uw kind al vooraf in te smeren) 

o Een hapje en een drankje (Neem bij warm weer zeker voldoende water mee!) 

o Een regenjas, indien nodig 

 

Wat is nog belangrijk? 

Voor deze uitstap dient u € 5 mee te nemen en aan de leiding van jouw kind af te geven op 

de dag zelf. Hiermee betalen wij de inkom van het strand en voorzien wij een ijsje of een 

drankje. 

 

Verwittig de leiding als je meegaat, liefst voor woensdag 30 juni! Dit kan via mail: 

Sloebers: louis@chiropamel.be 
Speelclub: ward@chiropamel.be 
Rakkers: willem@chiropamel.be 
Toppers: jelle@chiropamel.be  
Kerels: jan-luca@chiropamel.be 
Aspi’s: stan@chiropamel.be 
Aspi+: sanderg@chiropamel.be  

Pinkels: kato@chiropamel.be 
Speelclub: jade@chiropamel.be 
Kwiks: sam@chiropamel.be 
Tippers: xanthe@chiropamel.be 
Tiptiens: lies@chiropamel.be 
Aspi’s: ine@chiropamel.be 

 

Hopelijk tot dan! 

Louis, Lennert, Job, Jimmy, Kato, Jolien, Jill, Ina, Ward, Ian, Vic, Jade, Laure, Sara, Thomas, Willem, 

Cis, Nell, Trees, Sam, Jelle, Briek, Febe, Karlien, Mira, Xanthe, Dries, Alexander, Luca, Annelies, Lies, 

Marte, Bram, Stan, Ine, Laura, Anke 


